Simeonem Stylitam, incomparabile hujus sæculi admirandæ sanctitatis exemplum, de quo et superius mentio facta est ejusmodi litteras dedit³:

49. « Quoniam quidem exploratum habemus, totam reverentiæ tuæ vitam ad Deum esse conversam, eaque integritate vixisse hactenus, ut divinam erga nos benevolentiam certa quodam fiducia provocare queas, non potuimus in præsentem has ad te litteras non perscribere, teque etiam atque etiam rogare, ut hoc pacis concordiaque negotium, quod a divina providentia vere dependet, hoc potissimum tempore quam maxime promovere satagas; dissidiumque diaboli technis paci recte aliquando radicata et constituta iniectum, festinum e medio tollere contendas. Id quod tuæ sanctitatis precibus, ejusdemque apud illos, qui eam confirmare dissipatamque restituere possunt, hortatu impulsuque confisi, brevi futurum, minime dubitamus. Nam si Joannes piissimus Ecclesiæ Antiochenæ episcopus, Nestorii, qui hæc controversias principio exscitavit, depositioni subscripserit, fidemque fecerit se novo insanone dogmati in posterum non consenturum, neque antea consensisse unquam: divulgatorum membrorum unio denuo subsequetur: quippe cum omnes in hoc convenient, concurrantque: si, inquam, Joannes istud fecerit, religiosissimoque episcopo Cyrillo consenserit, quemadmodum Occidentales, et Constantinopolitani, reliquique omnes terrarum orbis episcopi cum eo consentiant; quæ quondam fuerant conjuncta, Dei benignitate rursus coalescent. Hanc namque molestiam turbamque, supervacanea parumque utilis, imo vero noxia doctrina nobis peperit: quæ quidem si per vestras preces explosa, proculque ab animis nostris eliminata fuerit, pacatos nos reddet, divinamque defensionem (uti speramus) nobis restituet. Nam contentio hæc et discordia adeo nos confuribat, ut existimemus primam præcipuamque omnium nostrarum calamitatum occasionem vel hanc unam præbuisse.

50. « Confidimus autem, regni nostri res consilio benignitatis et humanitatis Dei esse processuras, Ecclesiæ et Orthodoxæ fidei membris vestro hoc egregio facto conjunctis. Certa igitur pulcherrimum certamen conatus: hoc enim tibi maximum certamen imputabitur, et victoria summis viribus parata: quam adeptus te ipsum seentus fuerns: ea quæ profiteris, tum gerens, tum factis confirmans. Consuetis orationibus, quæso, nostrum imperium, quique ei parent, sine intermissione Deo commenda; ut nobis, quorum omnis cura (quemadmodum convenit) in pace religionis ipsius potissimum versatur, copiosa bona ab ipsius potestate suppeditentur ». Hactenus Theodosii imperatoris litteræ ad Simeonem Stylitam.